
令和６年１０月２８日  

 

保護者  様  

                                                     

印西市立西の原中学校  

校  長    臼  井   昌  章  

 

 

校内人事の変更について（お知らせ）  

 

  晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校教育にご理解とご協力を賜りまして、誠にあり

がとうございます。  

  さて、この度、あさがお学級の担任の      教諭が、１１月

９日から出産休暇を取得いたします。  

  つきましては、校内人事を下記のとおり変更いたしますのでお知

らせいたします。子どもたちの指導については、学校・学年体制で

指導してまいります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。  

 

記  

 

１   あ さ が お 学 級 担 任           講師  

 

２   あさがお学級教科担任    一部変更いたします  

 

３   ３年家庭科教科担任            教諭  

 

４   その他  

（１）あさがお学級教科担任の一部変更により、あさがお学級以外

の学級においても教科担任および時間割の変更が生じる場

合があります。  

（２）不明な点がございましたら、西の原中学校  教頭（  ０４７６

－４５－０１６０）までご連絡ください。  


